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محمد بهبودی نیا/ معاون بهداشــتی دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد گفت: مطابق آمار هفته گذشته شمار 
فوتی های کرونا در استان دو رقمی شده و به عدد حدود 
بیست نفر در روز رسیده است. دکتر قلیان در گفت و گو 
با »خراســان رضوی« اظهار کرد: براســاس بازدیدهای 
میدانــی صورت گرفتــه کمتــر از ۵۰ درصــد اصناف از 
دســتورالعمل تعطیلی واحدهای صنفی گروه های 2، 
۳ و ۴ تمکین کرده اند که با توجه به قرمز بودن وضعیت 
شــهرهای پر جمعیت، مقرر شد توســط کمیته نظارت 
استانداری و ســازمان های مربوط با متخلفان برخورد 
شــود، از طرفی، ســازمان صمت، اداره بهداشت و اتاق 
اصناف نیز به صورت جدی برای کنترل رعایت پروتکل ها 
وارد عمل می شوند. وی با اشاره به روند افزایشی تعداد 
مبتلایان به بیماری کووید ۱۹ در اســتان گفت: تعداد 
کل بستری شدگان ناشــی از کرونا در بیمارستان های 
خراسان رضوی ۱۴2۴ نفر است که 2۶۵ نفر در بخش 
مراقبت های ویژه هستند. قلیان تصریح کرد: 2۳۵ نفر 
در بیمارستان های زیر نظردانشگاه علوم پزشکی مشهد 
بستری هستند که 2۰۱ نفر در بخش مراقبت های ویژه 
حضور دارند. وی تصریح کرد: ۱۳ شهرستان خراسان 
رضــوی در وضعیت قرمــز، ۱۵ شهرســتان در وضعیت 
نارنجی و پنج شهرســتان در وضعیت زرد کرونایی قرار 
دارد و به عبارتی هم اکنون تایباد، رشــتخوار، فیروزه  و 
باخرز ، زرد و بقیه شــهرها همه نارنجی و قرمز هستند. 
معاون بهداشت دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد اظهار 
کرد: میزان ســهمیه واکســن اســتان حــدود ۳۳هزار 
دوز است که روز یک شــنبه برای تزریق به کادر درمان و 
بهداشت استان تحویل می شــود و با این میزان واکسن 
عملا واکسیناسیون کادر درمان استان به پایان می رسد.

افزایش 3 برابری بیماران کرونایی	 
قلیان همچنین در گفــت و گو با ایرنا گفــت: در ابتدای 
امســال تعداد کل بستری شــدگان ناشــی از کرونا در 
بیمارســتان های خراســان رضوی ۴۸۰ نفر بود و هم 

اکنون تعداد بیماران نسبت به ابتدای سال سه برابر شده 
است. وی افزود: مردم هر گونه علایم سرماخوردگی یا 

گوارشی را کرونا تلقی کنند مگر خلاف آن ثابت شود.

پرشدن ظرفیت یک ماهه تخت ها ظرف 3 روز	 
دکتر امیر رضا صالح مقدم مدیر پرستاری دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد نیز در گفت وگو با وب دا گفت: سرعت 
انتقال ویروس در پیک چهارم کرونا ۱۰ تا ۳۰ برابر دوره 
های قبلی اســت و این امر موجب شــده است که تعداد 
بیماران نیز افزایش بیشتری داشته باشد، ظرفیت تخت 
های بســتری که برای یک ماه پیش بینی شــده بود در 
مدت سه روز کامل شد و این امر نشان دهنده آن است که 
مردم باید دستورالعمل های بهداشتی را بیشتر رعایت 
کنند.همچنین به گزارش ایســنا، فرهمنــد قائم مقام 
معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
در 2۴ ساعت منتهی به روز شنبه 2۸ فروردین ماه، در 
مناطق دانشگاه علوم پزشــکی تعداد فوت شده ها ۱۵ 

نفر اعلام شده است.

لزوم برخورد با نقض کنندگان پروتکل های 	 
بهداشتی

همچنیــن بــه گــزارش روابــط عمومــی اســتانداری، 
محمدصــادق معتمدیان اســتاندار نیز روز گذشــته در 
جلسه ستاد استانی پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا 
اظهار کرد: کمیته نظارتی ســتاد اســتانی باید فعال و 
نقش هماهنگی دستگاه های ناظر حتما پررنگ باشد. 
وی با انتقاد از نقض پروتکل های بهداشتی توسط برخی 
افراد، تاکید کرد: افراد معدودی هســتند که با رعایت 
نکردن پروتکل های بهداشــتی حقوق مــردم را نادیده 
می گیرند، بنابراین نیاز است با این افراد برخورد جدی 
شود. وی افزود: تمام بیمارستان های استان باید بخشی 
از ظرفیت خود را به بیماران کرونایی اختصاص دهند و 
در این خصوص دانشگاه علوم پزشکی باید برنامه ریزی 

و نظارت مناسبی داشته باشد.

اخبار

جامعه 

یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

 داروهای کرونایی در استان 
به میزان کافی موجود است

مدیــر امــور دارو و مواد تحــت کنترل دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: پیش از ایجاد موج چهارم کرونا 
داروهــای مورد نیــاز برای درمــان بیمــاران مبتلا به 
کووید-۱۹ به اندازه کافی در اســتان ذخیره سازی 
شده است و مشکلی در این زمینه وجود ندارد. دکتر 
علی روحبخش در گفت وگو با ایرنا افزود: هم اکنون 
بر اســاس پروتکل های درمانی با تشــخیص پزشک 
معالج 2 نوع داروی »فاویپیراویر و رمدســیویر« برای 
درمان بیماران کرونایی استفاده می  شود. وی تصریح 
کرد: قرص فاویپیراویر هم اکنون در بیشتر داروخانه 
های اســتان موجود اســت و بــه بیمارانی کــه دارای 
نســخه پزشــک باشــند ارائه می شــود. وی گفت: به 
تازگی سازمان های بیمه گر پوشش بیمه ای داروی 
فاویپیراویــر را بــرای بیماران ســرپایی کــه در مراکز 
خدمات جامع ســلامت یا مراکز ســطح 2 تجویز می 
شود متقبل شده اند و بر این اساس علاوه بر بیماران 
بســتری، بیماران ســرپایی نیز می توانند با پوشــش 
بیمه ایــن دارو را تهیه کننــد. روحبخش بــا بیان این 
که بر اســاس پروتــکل های ابلاغــی از ســوی وزارت 
بهداشت، داروی تزریقی رمدسیویر تنها باید در مراکز 
درمانی استفاده شود، افزود: بیماران در صورت دارا 
بودن نسخه پزشــک برای دریافت داروی رمدسیویر 
می توانند ایــن دارو را از داروخانه هــای 22 بهمن یا 

اورژانس عدالتیان دریافت کنند.

 جانشین رئیس پلیس راه خراسان رضوی:

1000 خودروی غیربومی از 
جاده های استان برگردانده شد

جانشین رئیس پلیس راه خراسان  رضوی گفت: هزار 
و چهار دســتگاه خودرو با پــلاک غیربومــی از ورودی 
شــهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی کرونایی اســتان 
برگردانده شدند. سرهنگ محمد قانعی نژاد در گفت 
و گو با ایرنا افزود: این خودروها طی 2۴ ساعت منتهی 
بــه 2۸ فروردیــن در جریــان اجــرای طرح منــع ورود 
خودروهــای غیربومی به شــهرهای بــا وضعیت قرمز 
و نارنجــی کرونایی برگشــت داده شــدند. وی افزود: 
همچنین در این بازه زمانی، مالکان ۹۶ دستگاه خودرو 
به دلیل ورود به شهرهای نارنجی جریمه پنج میلیون 
ریالی و مالکان ۱۶2 دستگاه خودروی غیربومی نیز با 
ورود به شهرهای قرمز جریمه ۱۰ میلیون ریالی شدند. 

باد و گرد و خاک دوباره در راه استان
کارشناس هواشناسی خراسان رضوی پدیده غالب 
جوی برای روز دوشنبه را وزش باد اعلام کرد و گفت: 
در مناطق شمال غرب و شرق استان وزش باد شدید 
همراه با گــرد و خاک و با احتمال خســارت و آســیب 
به ســازه های موقت پیش بینی می شــود، همچنین 
در مناطق مرکزی استان شــاهد افزایش بارش های 
رگباری پراکنده خواهیم بود. آیدا فاروقی در گفت وگو 
با فارس اظهار کرد: بیشینه دمای هوای مشهد روز یک 

شنبه با 2 درجه افزایش به 2۵ درجه می رسد.

طرح عجیب شهردار مشهد برای 
خیابان های پرستار، محتشمی و عارف

شــهردار مشــهد در پیامــی اینســتاگرامی از طــرح و 
پیشنهادی عجیب برای خیابان های پرترافیک پرستار، 
محتشــمی و عارف رونمایی کرد که عملــی کردن آن 
به دلیل بروز مشکلاتی برای اهالی، بیماران مراجعه 
کننده و شهروندان شدنی نیست. محمدرضا کلایی 
شهردار مشــهد با اشاره به مشــکلات ترافیکی برخی 
خیابان های بولوار احمدآباد، از بررسی پیشنهاد پیاده 
راه شدن کامل خیابان های پرستار، محتشمی و عارف 
خبر داد و در پست اینستاگرامی خود نوشت: پارکینگ 
طبقاتی پرســتار واقع در پرســتار ۳ با گنجایش 2۵۰ 
خودرو در حال ســاخت اســت، ظرفیت 2۵۰ خودرو 
برای آن منطقه که در نهایت می توان در هر خیابان 2۰ 
تا ۳۰ خودرو پــارک کرد رقم قابل توجهی به حســاب 
می آید، امیدوارم تا پایان خرداد ۱۴۰۰ این پروژه را به 
بهره برداری برسانیم اما در حال بررسی چند پیشنهاد 
با کمک پلیس راهور هستیم تا به شــورای همتا ارائه و 
برای بلندمدت مسئله  ترافیک این منطقه را حل کنیم. 
اصلی ترین پیشنهاد ما پیاده راه شــدن کامل خیابان 
های پرستار، محتشمی ، عارف و استفاده از خودروهای 
برقی در این معابر است که در حال بررسی آن هستیم.

این پیشنهاد در حالی از سوی شهرداری مشهد در حال 
بررسی برای اجرایی شدن است که عملا این خیابان 
ها به دلیل مراجعه زیاد بیماران به مطب های پزشکان، 
خیابان های شلوغ و پرتردد است و با پیاده راه کردن آن، 
ترافیک به خیابان های همجوار منتقل می شود. درباره 
جابه جایی بیماران و مراجعه کنندگان به این منطقه 
نیز با وجود اســتفاده از خودروهای برقی، جابه جایی 
بیمارانی که برخی امکان پیاده روی ندارند و برخی نیز 
دارای بیماری های واگیر هستند از این طریق امکان 
پذیر نیست. آیا بهتر نیست به جای انجام چنین طرح 
هایی، مجتمع های پزشکی با جای پارک کافی ایجاد 
کرد و با انتقال مطب های پزشکان به این مجتمع ها، 
مشــکل ترافیک این مناطق را حل کرد؟ نــه این که به 
منازل و آپارتمان های مســکونی مجوز تاسیس مطب 
های پزشکی داده شود و بعد به دنبال رفع مشکل جای 

پارک و ترافیک آن رفت.

ا ز میان خبر ها

فرهنگی - هنری 

به همت دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب در 
مشهد انجام می شود

برگزاری دوره تخصصی روش 
شناسی تفسیری رهبر معظم انقلاب

به همت دفتر حفظ و نشــر آثار رهبر معظــم انقلاب در 
مشهد ، دوره تخصصی  روش شناسی  تفسیری رهبر 
معظم انقلاب )مد ظله العالی(  در ماه مبارک رمضان 
برگزار می شــود. این دوره ویژه مبلغین، طلاب سطح 
دو و سه حوزه علمیه است که با حضور استادانی چون 
حجج اسلام دکتر خیاط، دکتر حق پناه و دکتر ایروانی 
برگزار می شود. علاقه مندان به شــرکت در این دوره 
می توانند از 2۵ فروردین ماه لغایت ۵ اردیبهشت ماه 
با ارسال عدد ۱۰ به ســامانه ۱۰۰۰۴۰۰2۰ در این 
دوره تخصصی ثبت نام کنند. شــایان ذکر اســت، این 
دوره به صورت حضوری با ظرفیت محــدود و مجازی 

برگزار می شود.

برگزاری مسابقه کتاب خوانی 
»اندیشه در قرآن«

مســابقه کتاب خوانــی »اندیشــه در قــرآن« همزمان 
با مــاه مبــارک رمضان در ســه بخــش بزرگ ســالان، 
دانش آموزان دبیرســتانی و دانش آموزان دبســتانی 
برگزار می شود. بر اســاس اعلام روابط عمومی اداره 
کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی خراســان رضوی، این 
مسابقه توسط موسسه فرهنگی هنری »شهید روحی« 
مشهد و با مشارکت اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان 
رضــوی، اداره کل کتابخانــه های عمومی خراســان 
رضوی و معاونت فرهنگی و رســانه اداره کل فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی خراســان رضوی برگزار می شود. 
بخش بزرگ سال این مسابقه شامل کتاب »معماهای 
قرآنی منظوم« نوشــته محمد مهدوی حصــار، بخش 
ویــژه دانش آموزان متوســطه اول و دوم شــامل کتاب 
»مهندســی جوانی« نوشــته حمیدرضا مهدوی ارفع 
و بخش ویژه دانش آموزان دبســتان کتــاب »آیه به آیه« 
نوشته حسین میرزایی ملک می شــود. آخرین مهلت 
شرکت در این مسابقه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ عنوان 
شده و متقاضیان می توانند برای دریافت رایگان منابع 
www.m- و شرکت در این مسابقه مجازی به آدرس

ketab.ir مراجعه کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی اعلام کرد:

 اعطای 35 میلیارد تومان وام
 به هنرمندان صنایع دستی استان

مدیرکل میراث  فرهنگی،گردشگری و صنایع  دستی 
خراسان رضوی گفت: سال گذشته در مجموع ۳۵۰ 
میلیارد ریال تسهیلات از محل مجوز مشاغل خانگی 
سامانه کارا به هنرمندان صنایع دستی استان پرداخت 
شده اســت. ابوالفضل مکرمی فر در گفت و گو با ایرنا 
افزود: در مقایســه با یک دهه قبل یعنی در مقایســه با 
سال ۱۳۸۹ اعطای تسهیلات به هنرمندان این بخش 
۶ برابر شده است. وی افزود: علاوه بر این ۸۰ میلیارد 
ریال نیز در قالب تســهیلات کرونایی به ۸2۴ طرح از 
هنرمندان صنایع دستی خراسان رضوی در طول سال 
گذشته تخصیص یافته است. وی گفت: مجوز فعالیت 
برای هشت هزار و ۹۰۰ هنرمند صنایع  دستی استان 
صادر شده است و پیش بینی  می شود این تعداد امسال 
به بیش از ۹ هزار و ۴۰۰ مجوز افزایش یابد. مکرمی فر 
افزود: سال گذشته بیش از هزار و ۸۵۴ پروانه تولیدی 
برای فعالیت هنرمندان صنایع  دستی خراسان رضوی 
صادر شد که این تعداد امسال  به 2 برابر افزایش یافته 
است. همچنین به گزارش ایسنا، مکرمی فر از تشکیل 
۵۴۰ انجمــن میــراث  فرهنگی در اســتان خراســان 
رضوی تا پایان سال ۹۹ خبر داد و گفت: مردم باید در 
زمینه حفظ میــراث  فرهنگی وارد میدان شــوند و این 

موضوع با تلاش انجمن ها امکان پذیر می شود.

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر مشهد 
مطرح کرد:

تکمیل مثلث ارتباطی بین 3 بنای 
ارزشمند بافت تاریخی توس

رئیــس کمیســیون عمــران، حمل ونقــل و ترافیک 
شورای شــهر مشــهد گفت: پس از اتمام عملیات به 
سازی جلوخان آرامگاه فردوسی و مسیر دسترسی به 
کهندژ، 2۵ اردیبهشت  پیاده رو حدفاصل جلوخان تا 
بقعه هارونیه نیز به بهره برداری خواهد رسید و مثلث 
ارتباطی بین ایــن ۳ بنای تاریخی شــکل می گیرد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــورا ، سیدمسعود 
ریاضی در حاشیه بازدید از پروژه سامان دهی پیاده راه 
حدفاصل هارونیه تا جلوخان آرامگاه فردوسی با بیان 
این که در این محدوده تاریخی ۳ بنــای واجد ارزش 
از حیث گردشــگری و میراثی، یعنی آرامگاه حکیم 
ابوالقاســم فردوســی، کهندژ و بقعه هارونیه داریم، 
اظهار کرد: از ابتدای فعالیت شــورای پنجم تصمیم 
گرفتیم که مثلثی بین این ۳ بنای جاودان و تاریخی 
ایجاد کنیم که موجب تسهیل دسترسی و رفت وآمد 
و بازدید گردشگر شود. وی گفت: بسیار خرسندیم 
که پروژه های بازپیرایی جلوخان آرامگاه فردوســی 
و پیاده راه اتصال جلوخان به کهندژ به اتمام رســید. 
ریاضی  افزود: با تاکیدات کمیسیون توسعه و به سازی 
توس شورای شهر و تخصیص اعتبار، پیاده روسازی 
حدفاصل مسیر یاد شــده در دســتور کار شهرداری 

قرار گرفت.
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مدیــر کل حفاظــت محیــط زیســت 
خراســان رضــوی از دســتگیری 

۱2۳۸ متخلف شــکار و صید و 
کشــف2۶۳  قبضه اســلحه در 

سال گذشته در استان خبر داد. 
به گزارش ایسنا، تورج همتی اظهار 

کرد: ماموران یگان حفاظت محیط زیست 
استان طی گشــت های مستمر در مناطق 
و زیســتگاه های اســتان  این شــکارچیان 
غیر مجاز را در قالــب ۸2۵ فقره پرونده به 
قانون ســپردند . وی افزود: از2۶۳ قبضه 
اسلحه مکشوفه، یک قبضه اسلحه جنگی 
و ۷2قبضه اســلحه قاچاق و ۱۹۰ اسلحه 
غیــر قانونی بوده اســت و بیــش از 2۰۰۰ 
عدد انواع فشــنگ نیز از متهمان طی بازه 
زمانی یاد شده کشــف و ضبط شده است. 
مدیر کل حفاظت محیط زیســت خراسان 
رضوی با اشــاره به این که متخلفان ۱۶۱ 
راس پستاندار وحشی از قبیل قوچ و میش، 
آهو، کل و بز وحشــی و گــراز و ۷۸۷ قطعه 

انواع پرندگان وحشی از قبیل کبک، 
باقرقره، قرقاول، چکاوک، کبوتر 
و مرغابــی را از چرخــه طبیعت 
اســتان حذف کرده اند، گفت: 
پایش مســتمر پرنده فروشی ها، 
جمعه بــازار و دیگر مراکــز عرضه و 
فــروش پرنــدگان منجر به کشــف ۱۱۵۹ 
مورد اجزای انواع جانــوران و نیز پرندگان 
وحشــی زنده و تاکســیدرمی شــده است. 
همتی همچنین به ۱۱۵ مورد پیشگیری 
از جرایم شــکار و صید اشــاره کرد و افزود: 
متخلفان به جرم شروع به شکار به مراجع 
قضایی معرفی شــده اند. وی ضــرر و زیان 
وارد شــده به محیط زیســت بابت شــکار و 
صید جانوران وحشی در این مدت را بیش 
از ۱۵۵ میلیــارد ریــال بیان کــرد و افزود: 
محیط بانان با کمک یــگان منابع طبیعی 
و افراد محلی حــدود ۳۰۰ هکتار مراتع را 
که در این مدت دچار حریق شــده بودند از 

خسارت های بیشتر نجات دادند.

معاون پیشگیری ســازمان بهزیستی 
در  گفــت:  رضــوی  خراســان 

مجموع در سال گذشته، ۴۳۰۰ 
کارتن خواب و معتــاد متجاهر از 

سطح استان جمع آوری شده اند 
و از ایــن تعــداد حــدود 2۸۵ نفر زن 

هســتند. حســین تنهاطلب در گفت وگو با 
ایسنا اظهار کرد: کارتن خواب ها و معتادان 
متجاهــر بعد از دســتگیری، بــه کمپ های 
مــاده ۱۶ منتقل می شــوند کــه برنامه این 
کمپ ها، نگهــداری از ایــن افراد اســت و از 
نظر قانونی سه تا ۶ ماه نگهداری می شوند 
و بعــد از آن اگر خانــواده ای از لحــاظ مالی 
مشکل داشته باشد، به مراکز توانمندسازی 
و درمان منتقل می شوند. وی تصریح کرد: 
کمپ های ماده ۱۶ و تبصره 2 کمپ هایی 
هســتند کــه کارتن خواب ها در آن توســط 
قــوه قضایی جمــع آوری می شــوند و کمپ 
غیردولتــی اســت. کمپ هــای مــاده ۱۶ 
،حالت اجباری دارند، یعنی فرد  طی دوران 

درمان، حــق بیرون آمــدن از آن مرکز 
را نــدارد، توســط مقــام قضایــی 
و نیــروی انتظامــی، بــرای افراد 
حکم قضایــی ایجاد می شــود و 
تحویل این کمپ ها داده می شود. 
وی افــزود: در مراکــز تبصــره 2 این 
حالت وجود ندارد، فرد با حکم قضایی وارد 
مرکز تبصره 2 می شــود ولی فعالیت مراکز 
اجباری را ندارد، یعنی بعد از دوران درمانش 
با هماهنگــی مقام قضایــی می تواند خارج 
شود. معاون پیشــگیری سازمان بهزیستی 
خراســان رضوی  در خصوص مراکز موقت 
نگهــداری از معتــادان متجاهر نیــز گفت: 
مراکز موقت، مراکزی هســتند که به دلیل 
فصل سرما ایجاد شــدند، این افراد از سطح 
شهر جمع آوری و در مراکز موقت نگهداری 
می شــوند تا در فصل زمســتان که هوا سرد 
است، مشکلی پیش نیاید، با توجه به این که 
فصل سرما تمام می شود، تا اردیبهشت هم 

این مراکز موقت جمع می شوند. 

معاون بهزیستی خراسان رضوی خبر داد:

 جمع آوری ۴300 کارتن خواب و معتاد متجاهر
 در استان طی سال 99

مدیر کل حفاظت محیط زیست خبر داد:

 دستگیری 1۲00 شکارچی متخلف 
در استان طی سال 99

 ضیافت الهی 
در 80  بقعه شاخص استان 

معاون اداره کل اوقاف: طرح ضیافت الهی با رعایت 
تمام پروتکل های بهداشتی برگزار می شود 

معاون فرهنگــی اجتماعــی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراســان 
رضوی گفت: طرح ضیافت الهی با توجه به رنگ بندی شهرستان ها 
با توجه به شرایط کرونا و با تمکین از ستاد ملی کرونا و با رعایت تمام 
پروتکل های بهداشتی در ۸۰ بقعه شاخص استان اجرا خواهد شد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان، حجت 
الاسلام و المسلمین جمال ایزدی اظهارکرد: اوقاف استان هر سال 
در مناسبت های مختلف ویژه برنامه هایی را متناسب با آن مناسبت 
در نظر می گیــرد از جمله طرح آرامش بهاری ویــژه تعطیلات نوروز ، 
طرح سوگواره یاس نبوی به مناسبت شهادت حضرت زهرا )ع(، طرح 
ضیافت الهی ویژه ماه مبارک رمضان، طرح بصیرت عاشورایی ویژه 
دو ماه محرم و صفر ، طرح نشاط معنوی ویژه تعطیلات تابستان و طرح 
ولایت علوی ویژه دهه ولایت اجرا می شــود. وی با بیان این که طرح 
ضیافت الهی از ابتــدای ماه مبارک رمضان تا پایــان این ماه اجرا می 
شود، اظهار کرد: در اجرای طرح ضیافت الهی به دلیل شیوع ویروس 
کرونا شرایط امسال و سال گذشته نسبت به سال های قبل متفاوت 
است و بیشــتر برنامه ها در قالب فضای مجازی اجرا می شود. وی با 
بیان این که بقاع متبرکه مخاطبان متنوعی را شامل می شود، افزود: 
سطوح و ظرفیت بقاع متبرکه متفاوت است، برخی از بقاع متبرکه در 
ســطح یک قرار دارند و ظرفیت آن کشوری است، برخی دیگر سطح 
دو استانی و برخی سطح سه شهرستانی هستند و با توجه به ظرفیت 
هایی که دارند این ویژه برنامه ها را اجرا می کنند. ایزدی گفت: برخی 
بقاع متبرکه تمام فعالیت های فرهنگــی از جمله برپایی خیمه های 
معرفت با غرفه های متعدد، برگزاری مراسم مذهبی، انقلابی، برنامه 
نماز جماعت، خدمات به زائران در عرصه خدمات رفاهی و فرهنگی 
و تمام زمینه هایی را که فراهم شود، دارند و بقیه بقاع متبرکه با توجه 
به شرایطشان برنامه ریزی خواهند کرد. وی با بیان این که حدود ۸۰ 
بقعه متبرکه استان طرح ضیافت الهی را اجرا می کنند، اظهار کرد: 
نظافت، ضدعفونی و آراســتگی بقاع متبرکه، فضاسازی و تبلیغات 
محیطی، برنامه های قرآنی شامل برنامه ترتیل خوانی و جزء خوانی، 
برپایی نماز جماعت، تعظیم شعائر دینی، برگزاری ویژه برنامه خدیجه 
مادر امت در شب وفات حضرت خدیجه )س(، جشن میلاد کریم اهل 
بیت )ع(، ویژه برنامه های شب های قدر و شهادت حضرت علی )ع(، 
برپایی کاروان جشن و سرور به صورت خیابانی با عنوان نسیم کرامت، 
اجرای طرح افطاری ساده در مساجد و بقاع متبرکه یا به صورت بیرون 
بر و برپایی نماز عید فطر از جمله برنامه هایی است که در قالب طرح 
ضیافت الهی برگزار خواهد شد. حجت الاسلام و المسلمین ایزدی 
افزود: در جشنواره ضیافت الهی مســابقه پیامکی از محتوای سوره 
ابراهیم، ترتیل خوانی، مداحی، مولودی، مســابقه صدای نور، بیان 
خاطره، نقاشی و گرافیک، عکاسی، خوشنویسی نوجوانان نیکوکار 

و ... در نظر گرفته شده است. 
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